
Statutární město České Budějovice 18-10 2023
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatclna: posta@c-budejovice.cz, wcb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dobronická 1256 
148 00 Praha 4
IČO: 25680595 DIČ: CZ25680595

Č.j.: Vyřizuje:
L

Tel.: E-mail:
ODSH/17179/2023 Jaroš Petr Ing. 386 801 705 jarosp@c-budejovice.cz

J
Datum:

10.10.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1030/2023/014
v

Doplnění technologie pro nevidomé na křižovatce SSZ CB.39 Lidická x Matice Školské v 
Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás doplnění technologie pro nevidomé na křižovatce SSZ CB.39 Lidická x Matice 
Školské v Českých Budějovicích. Předmětem objednávky je nahrazení stávajících poruchových 
mechanických klepátek pro nevidomé a 4 ks jednoduchých tlačítek pro chodce chodeckými tlačítky 
TOUCH SOUND u obou přechodů přes Lidickou třídu, doplnění jednotky pro časové ovládám zvukových 
návěstidel JAZS-1 a doplnění přijímače pro dálkovou aktivaci zvukových návěstidel BPN-1.
Materiál:.........88 680,- Kč bez DPH, montážní práce a doprava:.......... 27 936,- Kč bez DPH.
Celková cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze ne 4.10.2023, která je přílohou objednávky 
a odpovídá příloze č. 3 Dodatku č. 1 Smlouvy č. 2014001576 - 20/2014.

Celková cena objednávky je v částce 116 616,00 Kě bez DPH.

Datum plnění: 15.11.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech. T

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České ovice  
číslo účtu: 

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1030/2023/014

Objednatel:

Ing. Mráz Jaroslav 
vedoucí odboru

čAqJtdrAt-mésta
Ct-SKb BUDĚJOVICE

odbor dopravy
  

Souhlasí:
Ing. Bureš Lubomír 
náměstek primátorky

Dodavatel:
5WMMC C 'r °-

1 8 -10- 2023

Rozpočtově kryto A/Ú: 6046

Strana 2/2

Za rozpočtové krytí odpovídá: Růžena Divišová

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 

Tel.: 386 801 1 11 
Fax: 386 801 850



513^1434 378-2023 The Better Way. Every Day.

MBBBM8BigSBaBSaiiSB8»BaBBB8»H»ISBaBiSBg8SMgBS^^

INFORMACE 0 OBJEDNATELI INFORMACE 0 DODAVATELI
Společnost: Magistrát města České Budějovice Společnost SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Jméno Ing. Petr Jaroš Jméno Lucie Terberová
Adresa nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Adresa Dolní 876/1
Město, stát, PSČ 370 92 České Budějovice Město, stát, PSČ 370 04 České Budějovice
Telefon 702 168 603 Telefon 732 848 509
E-mail jarosp@c-budejovice.cz E-mail lucie.terberova@swarco.com

Název projektu úprava technologie Datum dokončení

ROZSAH PRACÍ
:,vy . y> y.y yy yy yy yv.yy.. : yyy
Úprava technologie pro nevidomé na CB.39

NÁVRH SPOLEČNOSTI

Společnost SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. navrhuje dokončení prací v rozsahu uvedeném výše za cenu 116.616 Kč bez DPH

Lucie Terberová Digitálně podepsal Lucie Terberová
Datum: 2023.10.04 08:33:31 +02'00'

_____________________04.10.2023
Předložil (zástupce společnosti) Datum

SODHLAS OBJEDNATELE
«& - - j ' - y .

Já.......................... souhlasím s rozsahem prací uvedeným výše a cenou 116.616 Kč bez DPH.

Předložil (zástupce objednatele) Datum

"Naše společnostsi vyhrazuje právo při dalším jednání o návrhu na uzavření smlouvy k výše uvedené nabídce
obchodní, dodací a cenové podmínkyjakkoli upřesnit, opravit, doplnit či změnit v souvislosti s možnou změnou
zadání, technické specifikace, množství nebo z jiného objektivního důvodu"

Nabídka je platná do 30.11.2023, záruční doba 24 měsíců na provedené práce

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4,
Soudní příslušnost: Obvodní soud pro Prahu 4, Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 60652, IČ: 25680595, DIČ:CZ25680595

The Better Way. Every Day.378-2023
MBBBM8BigSBaBSaiiSB8»BaBBB8»H»ISBaBiSBg8SMgBS^^

INFORMACE 0 OBJEDNATELI
Společnost:

Jméno

Adresa

Město, stát, PSČ

Telefon
E-mail

Název projektu

Magistrát města České Budějovice 

Ing. Petr Jaroš

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 

370 92 České Budějovice 

702 168 603 
jarosp@c-budejovice.cz

úprava technologie

INFORMACE 0 DODAVATELI
Společnost

Jméno

Adresa

Město, stát, PSČ

Telefon
E-mail

Datum dokončení

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. 

Lucie Terberová 

Dolní 876/1

370 04 České Budějovice 

732 848 509
lucie.terberova@swarco.com

ROZSAH PRACÍ
:,vy . y> y.y y y y y yy yv.yy.. : yyy

Úprava technologie pro nevidomé na CB.39

NÁVRH SPOLEČNOSTI
Společnost SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. navrhuje dokončení prací v rozsahu uvedeném výše za cenu 116.616 Kč bez DPH

Lucie Terberová Digitálně podepsal Lucie Terberová 
Datum: 2023.10.04 08:33:31 +02'00'

Předložil (zástupce společnosti)
_____________________ 04.10.2023
Datum

SODHLAS OBJEDNATELE
«& - - j ' - y .

Já......................... . souhlasím s rozsahem prací uvedeným výše a cenou 116.616 Kč bez DPH.

Předložil (zástupce objednatele) Datum

"Naše společnost si vyhrazuje právo při dalším jednání o návrhu na uzavření smlouvy k výše uvedené nabídce 
obchodní, dodací a cenové podmínky jakkoli upřesnit, opravit, doplnit či změnit v souvislosti s možnou změnou 
zadání, technické specifikace, množství nebo z jiného objektivního důvodu"

Nabídka je platná do 30.11.2023, záruční doba 24 měsíců na provedené práce

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4,
Soudní příslušnost: Obvodní soud pro Prahu 4, Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 60652, IČ: 25680595, DIČ:CZ25680595

513^1434



SOUHRN NAKLADU NABÍDKY

SOUPIS MATERIÁLU

Množství Měrná
jednotka

ks
ks
ks

Popis

chodecké tlačítko typ 4-230V "TOUCH SOUND"
Jednotka pro časové ovládání zvukových návěstidel JAZS-1 
Přijímače pro dálkovou aktivaci zvukových návěstidel BPN -1

Náklady

  Kč 
  Kč 
  Kč

SUUPIS ČINNOSTÍ

 hod práce oceněné HZS specialista  Kč
 km doprava  Kč

Mezisoučet 
Sazba daně

Daň
Celkový součet

Celkem

57 480,00 Kč 
10 530,00 Kč 
20 670,00 Kč

26 880,00 Kč 
1 056,00 Kč

116 616,00 Kč
21,00%

24 489,36 Kč 
141 105,36 Kč

Stránka 2 z 2


